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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Türkiye' de her geçen gün artan nefret söylemlerinden kaynaklı Kürtlere yönelik ırkçı saldırılar 

artmaktadır. Sadece ağır fiziksel yaralanmalar ve ölümlerin medya ya yansıdığı bu ırkçı 

saldırıların Kürtlere yapıldığı ulusal ve uluslararası kamuoyu tarafından bilinmektedir. Söz 

konusu saldırıların önlenmesi, ayrımcılık ve nefretin yayılmaması, gerekli yasal, sosyo­

ekonomik ve politilç çalışmaların yürütülmesi amacıyla Anayasanın 98. ve TBMM İç Tüzüğün 

104. ve 105. maddeleri uyarınca Meclis araştırması açılması için gereğini arz ve teklif ederim. 
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Nuran İMİR 

Şırnak Milletvekili 

98 yıllık cumhuriyet tarihi boyunca Türkiye' de Türk olmayanlar ayrımcılık ve ötekileştirme ile 

yüz yüze kalmıştır. Özellikle Kürtlerin sürekli baskı altında olduğu ötekileştirildiği tüm 

uluslararası kamuoyu tarafından bilinen bir gerçektir. Son dönemde kendi yaşadıkları coğrafya 

dışında Türkiye kentlerinde yaşayan Kürtlere olan ırkçı saldırılar her her geçen gün dozunu 

arttırarak devam etmektedir. Sadece 2020 yılında Kürtlere yönelik 7 ırkçı saldırı gerçekleşti. 

Ankara Etimesgut ilçesinde 20 yaşındaki Barış Çakan, Kürtçe müzik dinlediği için 3 kişilik bir 

grubun bıçaklı saldırısı sonucu yaşamını yitirdi. İsmet Tuna, Kocaeli'nde otobüste annesi ile 

Kürtçe konuştuğu için otobüs muavini tarafından saldırıya maruz kaldı. Adana'da askerlik 

yaptığı sırada Kürtçe bir şarkıyı kendi tarzıyla söyleyerek sosyal medyada paylaşan Fırat Polat, 

soruşturmaya tabi tutuldu. Mehmet Nuri Deniz, sosyal yardım desteği alabilmek için gittiği 

Şişli Kaymakamlığı'nda görevlilerce darp edildiğini, Kürt olduğu için ırkçı ve ayrımcı 

söylemlerle karşılaştığını iddia etti. Edime'de askerlik yapan Doğan Çetin, Kürtçe eğitimi 

savunduğu için 2 asker tarafından saldırıya uğradığını söyledi. Çetin bazı komutanların 

saldırganları koruduğunu ve kendisine terörist muamelesi yaptığını söyledi, olaya ilişkin suç 

duyurusunda bulundu. Afyon'un Dinar ilçesine çalışmaya giden Ercişli inşaat işçileri silahlı 

saldırıya uğradı. Saldırıda inşaat işçisi Özkan T. yaşamını yitirdi, Fırat T. ve Emrah Ö.·yarah 
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olarak hastaneye kaldırıldı. Y ozgat'ın Çekerek ilçesinde orman işinde çalışmaya giden Derikli 

işçiler, kendilerinden "ayakbastı parası" almak isteyen muhtarların organize ettiği kalabalığın 

saldırısına uğradı. 

Bunlar sadece fiziki olarak zarar görenler ve seslerini medya ya yansıtanlardır. 2021 yılı 

içerisinde ise 12 Mayıs'ta Konya/ Meram Hasanköy'de Kürt aileye komşuları tarafından ırkçı 

saldırı gerçekleşti. 24 yıldır burada yaşayan Dedeoğlu ailesi 60 kişilik grubun saldırısına uğradı 

7 kişi ağır yaralandı. Saldıranlar serbest bırakıldı ve aynı gün "polisi arayın gelsin sizi kurtarsın" 

diyerek aileyi tehdit ettiler. 19 Temmuzda 50 kişilik bir grup Afyon'un Sultandağı Dereçine 

Beldesi'nde mevsimlik tarım işçisi ailelere saldırdı. Saldırıda yedi kişi yaralandı. 21 

Temmuz'da Konya/Meram ilçesinin Çarıklar köyünde 50-60 kişinin saldırısına uğrayan Hakim 

Dal yaşamını yitirdi. 

20 Temmuz da yine Ankara/ Altındağ ilçesinde Kürt aileye ırkçı saldırı düzenlenıniş 4 kişi 

yaralanmıştı. 28 Temmuz Ankara'nın Elmadağ ilçesine bağlı ismetpaşa Mahallesi Derya 

Sokak'ta oturan Kürt aileye ırkçı saldırı gerçekleşti. 

Son süreçte yaşanan ırkçı saldırılar ile ilgili 15 Baro açıklama yaparak bu saldırıların münferit 

bir saldırı olmadığına dikkat çekti, baroların açıklaması dahi bazı medya kuruluşları tarafından 

illegalize edildi, hukuki açılamaya da ırkçı söylemler ile saldırıldı. 

İnsan Hakları Demeği'nin (İHD) 2020 yılı raporuna göre, son 1Oyılda280 ırkçı saldırı yaşamış 

bu saldırılarda 15 kişi yaşamını yitirmiş, 97 kişi de yaralanmıştır. 2020 yılında İHD'nin 

tespitlerine göre 14 ırkçı saldırı olayında 7 kişi öldürülmüş en az 32 kişi de yaralanmıştır. 

Kürtlere ve diğer etnik kimliklere yapılan bu tarz ırkçı saldırıların yaşam hakkını yok saydığı 

ve gerekli araştırmaların yapılması ve önleyici tedbirlerin alınması için bir meclis araştırma 

komisyonun kurulmasını arz ve teklif ederim. 
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